
ZARZĄDZENIE NR 107/2022 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 7 kwietnia 2022 r. 

w sprawie podziału środków przeznaczonych na projekty objęte  Kieleckim Budżetem Obywatelskim na 
rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm 1))  w związku z § 1 ust. 4 Załącznika do uchwały Nr XLII/798/2021 Rady Miasta Kielce z dnia 
18 marca 2021 r.  w sprawie zasad i trybu przeprowadzania Kieleckiego Budżetu Obywatelskiego, zarządza się, 
co następuje: 

§ 1.  

Ustala się następujący podział kwoty  8.000.000 zł (słownie: osiem milionów złotych) przeznaczonej na 
projekty objęte Kieleckim Budżetem Obywatelskim  na 2023 r.: 

1) na projekty inwestycyjne duże  4.500.000 zł (słownie: cztery miliony pięćset tysięcy złotych), 

2) na projekty inwestycyjne małe  2.000.000 zł (słownie: dwa miliony złotych), 

3) na projekty „zielone”   1.000.000 zł (słownie: jeden milion złotych), 

4) na projekty nieinwestycyjne  500.000 zł (słownie:  pięćset tysięcy złotych). 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się zastępcy Prezydenta Miasta, Pani Bożenie Szczypiór. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta Kielce 
 
 

Bogdan Wenta 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone zostały w Dz.U. z 2022 r.,poz.583. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBA21372-511E-4070-BB82-B73C8D245D56. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


